FAGFORBUNDET Fon . JHU

Kommunalanstilldas Nordiska Samarbete
Kunnantyontekijiin Pohjoismainen Yhteistyo

KNS’ Representantskapsmagte
Holmen Fjordhotell, Norge 27 — 29 juni 2017

Program

Tirsdag 27 juni

11.00
12.00
13.00

13.30
16.00
16.30

18.00
19.00

Busstransport Gardermoen flyplass til Holmen Fjordhotell
Lunsj

Representantskapsmgtets dpning — Mette Nord
Valg av mgteleder og sekretaer

Dagsordens punkt 1-11 inklusiv forbundsrapporter pa max 4 x 15 minutter
Kaffe

PSI-kongressen — Innleder: Kjartan Lund innleder
Diskusjon

Slutt for dagen
Middag pa hotellet.

Onsdag 28 juni

07.00- Frokost

09.00

11.00

11.30

13.30
14.00

Arbeidsliv i Norden.
Innleder: UIf Andreasson, Nordisk Ministerrad (Seniorradgiver)

Kaffe

"Vinster i Valferden”
Innleder: — Tobias Baudin
Diskusjon

Lunsj

Sosialt arrangement.

Inkludert middag.



FAGFORBUNDET Fon . JHL

Kommunalanstilldas Nordiska Samarbete
Kunnantyontekijiin Pohjoismainen Yhteistyo

Torsdag 29 juni

07.00-

09.00

11.00

11.30

12.45
13.00
13.45

Frokost

Nordcare — Undersogkelse om arbeidsforholdene for helsearbeidere i Norden”

Innleder: — Marta Szebehely

Kaffe

Stortingsvalgkampen i Norge
Innledere: fra Arbeiderpartiet og Fagforbundet

Avslutning
Lunsj

Busstransport til Gardermoen flyplass



